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سرمقاله

 خالص سازی برابر است با
عدم شایسته سالاری

ادامه از صفحه یک
با وجودی که این تعریف از شایسته سالاری 
یک معنی منفی در ذهن تداعی می کند، ولی 
خیلی ها معتقدند که هیچ نظام و سیستمی بهتر 
و عادلانه تر از نظام شایسته سالاری برای جوامع 

مختلف نیست.
بسیار  سالار  شایسته  نظام  آنها،  باور  به 
عادلانه تر و کارآمدتر از سایر نظام های سیاسی 
به  درنهایت،  و  است  موجود  اجتماعی  و 

تبعیض های اجتماعی پایان می دهد.
شایسته سالاری  پذیرش  به  حاضر  ما  آیا 

هستیم؟
به گمانم اقتصاد ایران بسیار با مفهوم شایسته 
سالاری فاصله دارد و این امر بسیار بر توسعه 
ایران تاثیر منفی خواهد داشت و امروز خیل 
عظیمی یا در حال مهاجرت و بسیاری هم دور 
از روند تصمیمات اقتصادی هستند و این امر 
کشور  اقتصاد  برای  خوبی  سرانجام  نمیتواند 

داشته باشد.
نخواهی که ضایع شود روزگار به ناکار دیده 

مفرمای کار )سعدی(

خبر

اخبار

جلسه امیرعبداللهیان با کمیسیون 
امنیت ملی مجلس

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
در  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی 
جلسه فوق العاده امروز کمیسیون امنیت ملی، 
وزیر خارجه بیان کرد که با ادامه جنایات رژیم 
صهیونیستی امکان توسعه درگیری متصور است 
با  میدانی  مواجهه  در  که صهونیست ها  البته 

مقاومت فلسطینی دستاوردی نداشتند.
روز  جلسه   توضیح  در  عمویی  ابوالفضل 
گذشته کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
العاده کمیسیون، آقای  گفت: در جلسه فوق 
منظور  به  خارجه  امور  وزیر  امیرعبداللهیان 
اقدامات  و  فلسطین  تحولات  آخرین  تشریح 
وزارت خارجه در راستای پیگیری توقف حملات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه حضور  پیدا 

کرد.
وی توضیح داد: وزیر خارجه در این جلسه با 
تشریح رنج مردم غزه از ادامه جنایات جنگی رژیم 
صهیونیستی، بیان داشت که آمریکا مهمترین 
حامی و شریک صهیونیست ها در کشتار مردم 
غزه در اتاق عملیات اسرائیل و هم در مجامع 
بین المللی بوده و البته فاقد یک راهبرد اثربخش 

است.
با  امیرعبداللهیان  آقای  کرد:  اضافه  عمویی 
تأکید بر اینکه با ادامه جنایات رژیم صهیونیستی 
امکان توسعه درگیری متصور است، گفت که 
صهونیست ها در مواجهه میدانی با مقاومت 
فلسطینی دستاوردی نداشته اند. در حالی که 
گروه های مقاومت هوشمندانه در حال تنظیم 
فشار بر صهیونیست ها و حامیانش هستند و 

ظرفیت های فعال نشده زیادی وجود دارد.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی گفت: وزیر امور خارجه به حمایت بین 
المللی افکار عمومی جهان از مظلومیت مردم 
فلسطین و مطالبه فوری آتش بس اشاره داشت 
و بیان کرد که افکار عمومی دنیا دیگر تحمل 
ادعاهای  و  ندارد  را  ها  صهیونیست  جنایات 
بشردوستی آمریکا و غرب در مجامع بین المللی 

بی اعتبار شده است.
وی در پایان اظهار کرد: در این جلسه اعضای 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
از مجموعه فعالیت های وزارت امور خارجه در 
برای  تلاش  و  فلسطین  مردم  حقوق  پیگیری 
توقف حملات رژیم صهیونیستی تقدیر و تشکر 
کردند و راهکارهای خود برای تقویت دیپلماسی 
ملی برای به ثمر رساندن تلاش ها را ارائه دادند.

توضیح قالیباف درمورد افزایش سن 
بازنشستگی

رئیس مجلس شورای اسلامی پیرامون مصوبه 
توضیحاتی  ارایه  به  بازنشستگی  سن  افزایش 

پرداخت.
محمدباقر قالیباف در جلسه علنی نوبت دوم 
روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
از آنجا که مطالبی پیرامون مصوبه افزایش سن 
بازنشستگی مطرح شده است، بنده این را روشن 
در  نشود.  ایجاد  شائبه ای  که  می کنم  عرض 
افزایش سنوات خدمت، سقف سنوات خدمت 
دیگر  از سوی  و  تعیین شد  حداکثر ۳۵ سال 
سقف سن بازنشستگی برای آقایان ۶۲ سال و 

برای خانم ها ۵۵ سال تعیین شد.
مصوبه  پیرامون  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
شده  متعددی  برداشت های  مجلس  امروز 
تاکید می کنم که سقف سنوات  است، گفت: 
خدمت برای کارمندان حداکثر ۳۵ سال است 
و تحلیل های مختلفی که پیرامون این مصوبه 

مطرح می شود صحیح نیست.
شورای  مجلس  نمایندگان  است،   گفتنی 
لایحه  بررسی  ادامه  در  و  امروز  اسلامی 
برنامه هفتم توسعه به منظور کاهش ناترازی 
بازنشستگی  سن  بازنشستگی  صندوق های 
دادند. این  افزایش  مختلف  گروه های  برای  را 
مصوبه درصورت تایید شورای نگهبان، قابلیت 

اجرا پیدا می کند.
قالیباف همچنین در پاسخ به تذکر رمضانعلی 
سنگدوینی نماینده گرگان درباره لزوم پرداخت 
حق الزحمه پرستاران گفت: در جلسه نوبت صبح 
از شهدای  یادی  را تبریک گفتم و  روز پرستار 

پرستار در ایام کرونا کردم.
مقام  تاکید  از  پس  مجلس  داد:  ادامه  وی 
را  موضوع  این   ،۱۴۰۰ سال  در  رهبری  معظم 
تبدیل به قانون کرد و اجرای آن را هم پیگیری 
می کنیم. دولت هم مصمم به انجام این کار 
است؛ رئیس جمهور نیز امروز بر این موضوع 

تاکید داشتند.

موشک هایپرسونیک »فتاح ۲« 
رونمایی شد

در جریان بازدید فرمانده کل قوا از نمایشگاه 
موشک  سپاه،  هوافضای  نیروی  دستاوردهای 

هایپرسونیک »فتاح ۲« رونمایی شد.
به گزارش ایسنا، فتاح ۲ موشک هایپرسونیکی 
است  ایرانی  بالستیک  موشک های  انواع  از 
که مجهز به سرجنگی با قابلیت گلاید و کروز 
 HCM و  HGV است که در دسته تسلیحات

دسته بندی می شود.
تنها چهار کشور از جمله ایران فناوری این نوع 

از تسلیحات هایپرسونیک را در اختیار دارند.
موشک هاپیرسونیک فتاح با برد ۱۴۰۰ کیلومتر 
و مجهز به سرجنگی مانوردهنده نیز خرداد ماه 

امسال رونمایی شده بود.
 Hypersonic glide vehicles تسلیحات 
هایپرسونیک  موشک های  از  نوعی   )(HGV
است که با یک موشک تا ارتفاع بالا )بیرون جو( 
هدایت می شود و پس از بازگشت به داخل جو 

تا رسیدن به هدف خود مانور می دهد.
 hypersonic cruise missile تسلیحات 
موشک های  انواع  دیگر  از  نیز   )(HCM
هایپرسونیک است که با یک موشک به سرعت 
مافوق صوت می رسد و پس از آن با استفاده 
از موتور تنفس طبیعی اسکرم جت به حرکت 
خود ادامه می دهند. مزیت استفاده از این نوع، 
پرتاب  برای  کوچک تر  موشک های  از  استفاده 
به سوی اهداف هستند که به هزینه کمتر و 

سهولت پرتاب منجر می شود.

در این نمایشگاه که شامل بخش های موشکی، 
پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید 
و به روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی 
تا  ایده  »از  عنوان  تحت  پاسداران  سپاه  هوافضای 
محصولِ تمام ایرانی« به نمایش گذاشته شده بود. 

این  در  اسلامی  انقلاب  رهبر  با حضور  همزمان 
نمایشگاه، از موشک کروز هایپرسونیک »فتاح ۲«، 
سامانه پدافندی متحرک »مهران« و سامانه ارتقاء 
 »۱۴۷ »شاهد  پهپاد  هم چنین  و  دی«   ۹« یافته 

رونمایی شد.
موشک  حوزه  در  پیشرفت ها  و  اقدامات  آخرین 
ماهواره بر و ارسال ماهواره به فضا بخش دیگری از 

این نمایشگاه بود.
حضرت آیت الله خامنه ای پس از بازدید از نمایشگاه 
دستاوردها و توانمندی های نیروی هوافضای سپاه 
و  علوم  دانشگاه  مسئولان  و  فرماندهان  جمع  در 
این نمایشگاه را  از  بازدید  فنون هوافضای عاشورا، 
آن  ویژگی  و مهم ترین  و مطلوب خواندند  شیرین 
را نیازسنجی صحیح و تمرکز علمی و تحقیقاتی بر 

نیازها برشمردند.
را  علمی  دستاوردهای  چنین  به  رسیدن  ایشان 
ناشی از انگیزه متکی بر عزم و ایمان دانستند و تاکید 
کردند: هرجا جوان های ما با عزم و ایمان وارد شدند، 
این  در  و  دهند  انجام  بزرگی  کارهای  توانسته اند 
نمایشگاه هم نشانه های عزم و ایمان کاملاً مشهود 

بود.
ویژگی های  از  دیگر  یکی  اسلامی  انقلاب  رهبر 
نوآوری  و  ابتکار  را،  سپاه  هوافضای  نمایشگاه 
برشمردند و خاطرنشان کردند: البته نباید به سطح 
کنونی موفقیت ها راضی بود زیرا بخش های مختلف 
نظامی و غیرنظامی در دنیا به صورت مستمر در حال 
حرکت و پیشرفت هستند و ما باید تلاش کنیم تا 

عقب نمانیم.
حضرت آیت الله خامنه ای، حرکت و پیشرفت در 
مطلوب  و  سریع  را  مسلح  نیروهای  مجموعه های 
خواندند و با تاکید بر لزوم کاهش پیدا نکردن شتاب 
کشور  بخش های  برخی  در  ما  افزودند:  حرکت، 
وضعمان خیلی خوب است اما در برخی بخش ها 
وضعمان خوب نیست و کمبود و نقص وجود دارد 
تشخیص صحیح  با  باید  نیز  بخش ها  این  در  که 
نیازها، به سمت برطرف کردن نقطه ی نیاز حرکت 

کرد.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به تحولات فلسطین و استمرار جنایات 
غزه  قضایای  گفتند:  غزه  در  صهیونیستی  رژیم 
بسیاری از حقایق مکتوم را برای مردم دنیا آشکار 
کرد که یکی از این حقایق، طرفداری سران کشورهای 

غربی از تبعیض نژادی است.
صهیونیستی  رژیم  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
گفتند:  و  خواندند  نژادی  تبعیض  مظهر  را 

صهیونیست ها خود را نژاد برتر می دانند و بقیه آحاد 
بشر را نژاد پسَت به حساب می آورند و به همین 
دلیل است بدون احساس ناراحتی وجدان، چندین 

هزار کودک را به قتل رسانده اند.
جمهور  رئیس  که  هنگامی  کردند:  تاکید  ایشان 
فرانسه  جمهور  رئیس  آلمان،  صدراعظم  آمریکا، 
و نخست وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین 
رژیم نژادپرستی حمایت و به آن کمک می کنند، به 
معنای طرفداری این آقایان از تبعیض نژادی به عنوان 
انقلاب  رهبر  است.  دنیا  مسائل  نفرت انگیزترین 
اسلامی خاطرنشان کردند: مردم اروپا و آمریکا نیز 
باید تکلیف خود را با این وضعیت روشن کنند و 

نشان دهند که طرفدار تبعیض نژادی نیستند. 
نکته دیگری که حضرت آیت الله خامنه ای درباره 
ناکامی  موضوع  کردند،  اشاره  آن  به  غزه  قضایای 

نظامی و عملیاتی رژیم صهیونیستی بود.
رغم  به  صهیونیستی  رژیم  گفتند:  ایشان 
حرکت  در  تاکنون  غزه،  در  گسترده  بمباران های 
خود ناکام بوده است زیرا از ابتدا گفتند که هدف 

ما نابودی حماس و مقاومت و زمین گیر کردن آنها 
است اما با گذشت بیش از ۴۰ روز و با بکارگیری 
همه توان نظامی خود، هنوز نتوانسته اند این کار را 

انجام دهند.
رهبر انقلاب اسلامی بمباران وحشیانه بیمارستان ها 
و زنان و کودکان در غزه را نشانه عصبی بودن شدید 
سران رژیم صهیونیستی از شکست خود دانستند 
و افزودند: شکست رژیم صهیونیستی در غزه، یک 
واقعیت است و پیشروی و ورود به داخل بیمارستانها 
و یا خانه های مردم، پیروزی نیست زیرا پیروزی به 
معنای شکست دادن طرف مقابل است که رژیم 
صهیونیستی تاکنون نتوانسته است به آن دست یابد 

و در آینده هم نخواهد توانست.
حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید براینکه ابعاد این 
نتوانستن فراتر از رژیم صهیونیستی است، گفتند: 
این نتوانستن به معنای نتوانستنِ آمریکا و کشورهای 
غربی نیز است و اکنون همه دنیا با این حقیقت 
و  امکانات  دارای  رژیمِ   یک  که  است  شده  مواجه 
تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی نتوانسته است 

بر طرف مقابل خود که هیچ یک از این امکانات را 
ندارد، غلبه کند.

ایشان همچنین درباره وظایف و عملکرد دولت های 
مسلمان نیز افزودند: برخی دولت های اسلامی به 
را  صهیونیستی  رژیم  جنایات  مجامع،  در  ظاهر 
محکوم کردند و برخی هم تاکنون محکوم نکرده اند 
اما این، قابل قبول نیست. کار اصلی آن است که 
شریان و جریان حیاتی رژیم صهیونیستی قطع شود 
و دولت های اسلامی مانع از رسیدن انرژی و کالا به 

این رژیم شوند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: دولت های 
اسلامی حداقل برای یک مدت محدود رابطه سیاسی 

خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: ملتها باید با 
ادامه تجمعات و تظاهرات خود، نگذارند مظلومیت 

ملت فلسطین فراموش شود.
ایشان در پایان تاکید کردند: ما به وعده الهی یقین 
داریم و به آینده نیز امیدواریم و به وظیفه خود عمل 

خواهیم کرد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه منطقه شهریار در سال های گذشته 
بسیار رشد کرده است، گفت: باید به اقتضای تغییرات جمعیتی در 
این منطقه علاوه بر تجدیدنظر در تقسیمات کشوری، در ارتقای 
امکانات مختلف مورد نیاز آن از جمله در بخش حمل و نقل و 

آموزشی نیز اقدامات لازم صورت گیرد.
سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر یکشنبه در جریان سفر به 
تبریک  با  شهرستان  این  مردم  اجتماع  در  شهریار،  شهرستان 
ولادت با سعادت حضرت زینب )س( تصریح کرد:  در جریان این 
سفر انتظار بیش از ۳۰ ساله مردم برای بهره برداری از بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی امام خمینی)ره( پایان یافت و این مرکز 

درمانی به نام با برکت حضرت زینب کبری )س( افتتاح شد.

رئیس جمهوری با اشاره به اهتمام دولت مردمی برای تکمیل 
طرح های نیمه تمام در کشور افزود: بنده در سال ۱۳۵۹ توفیق 
داشتم که در شهرستان کرج آن زمان مسئولیتی داشتم و لذا با 
شهریار و رباط کریم و شهر اندیشه که در آن زمان در حال تاسیس 
بود، آشنایی داشتم، اما امروز این مناطق بسیار توسعه یافته و 

نسبت به آن زمان تغییر کرده اند.
رئیسی با قدردانی از همه کسانی که در طول این سال ها برای 
پیشرفت و رشد کشور و از جمله مناطق غرب استان تهران تلاش 
اقتضای  به  مناطق  این  در  باید  امروز  داشت:  اظهار  کرده اند، 
توسعه ای که صورت گرفته تجدیدنظری در تقسیمات کشوری در 
سطح شهرستان ها و استان انجام شود؛ تجدیدنظر در تقسیمات 
کارشناسان  و  است  دولت  برنامه های  جزو  منطقه  این  کشوری 
تقسیمات  ارتقای  تا  هستند  لازم  بررسی های  حال  در  مربوطه 

کشوری در این منطقه به منطقی ترین شکل ممکن صورت گیرد.
رئیس جمهوری همچنین با اشاره به اهمیت مسئله تردد و حمل 
و نقل در این منطقه چه در بخش های درونی و چه به لحاظ ارتباط 
با دیگر مناطق استان و کشور گفت:  توسعه خطوط ریلی و مترو به 
منطقه شهریار نیز از ضرورت هایی است که از سوی شهرداری ها 
دنبال می شود و دولت نیز از تلاش های آنها در این زمینه حمایت 

می کند.
رئیسی در ادامه به اهمیت مسئله آموزش و مسائل فرهنگی در 
شهرستان شهریار و مناطق غربی استان تهران به خصوص با توجه 
به مهاجرت گسترده به این منطقه اشاره و خاطرنشان کرد: مردم 
این مناطق، مردمی دلداده به انقلاب، علاقه مند به ارزش ها و پایبند 
به فرهنگی اسلامی و ایرانی هستند و باید تلاش کنیم این هویت و 

فرهنگ حفظ شده و ارتقای یابد.
رئیس جمهوری گفت: پیش از آمدن به این سفر همکاران بنده 
مسائل استان را بررسی کرده و به این نتیجه رسیدند که حتماً باید 
امکانات و زیرساخت های آموزشی و فرهنگی این منطقه متناسب 
با اقتضائات جمعیتی و جغرافیایی این منطقه توسعه یابد و ارتقای 
وضعیت فرهنگی و آموزشی این منطقه در کنار توجه به مسائل 

اقتصادی و معیشتی جزو اولویت ها و ضرورت هاست.
رئیس جمهوری در ادامه توجه به ارباب رجوع و پیگیری مشکلات 
مراجعان به دستگاه های اداری و اجرایی به عنوان یکی از انتظارات 
بحق مردم از دولت را مورد تأکید قرار داد و گفت: خواسته بنده از 
همه همکاران در دستگاه های اداری و اجرایی آن است که مسائل 
ناعادلانه  و  ناسالم  روابط  هرگونه  از  دور  به  را  مردم  مشکلات  و 
مورد توجه و پیگیری قرار دهند به گونه ای که مردم احساس کنند 
خدمتگزارانشان در دستگاه های اداری و اجرایی حقیقتاً به دنبال 

گره گشایی از مشکلات آنها هستند.
رئیسی بر پیگیری نامه ها و درخواست های مردم از دولت تأکید 
کرد و اظهار داشت: حتماً همکاران بنده در بخش ارتباطات مردمی 
دولت نامه های دریافت شده از سوی مردم را به دقت بررسی و 
خواسته های آنها را پیگیری خواهند کرد چرا که اساساً یکی از دلایل 

اصلی آمدن من در میان مردم توجه به خواسته های آنهاست.
رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود در جمع مردم 
شهریار امنیت امروز کشور را مرهون جانفشانی شهدا و ایثارگران 
دانست و گفت: آنچه امروز مردم فلسطین به آن مبتلا شده اند. 
همه ما را نیز در نحوه حمایت از آنها در معرض آزمون الهی قرار 

داده است.
رئیسی با انتقاد از سکوت مجامع بین المللی در قبال جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه، گفت: امروز مردم دنیا علاوه بر تنفر شدید از 
رژیم صهیونیستی و آمریکا نسبت به همه ساز و کارهای بین المللی 
نیز احساس ناامیدی و ناکارآمدی می کنند و به دنبال نظم عادلانه 
جهانی هستند و ما یقین داریم با اراده ملت ها و خون پاک همه 
کودکان مظلوم فلسطینی نظام عادلانه جهانی در دنیا شکل خواهد 

گرفت.
رئیس جمهوری با بیان اینکه مردم غزه امروز به ملت های جهان 
درس ایستادگی و مقاومت و همچنین بیزاری از دشمنان بشریت 
را می دهند، تصریح کرد: بی تردید خون کودکان مظلوم فلسطینی 
به  الهی و خاتمه دادن  انتقام  بیرون آمدن دست  را برای  زمینه 

حکومت ظالمان و فرعونیان زمان فراهم خواهد کرد.

رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه نیروی هوا و فضای سپاه:

باید شریان حیاتی رژیم صهیونیستی قطع شود
فرمانده کل قوا صبح دیروز )یکشنبه( با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیرو بازدید کردند.

و برنامه های دولت استرئیس جمهوری در جمع مردم شهریار تجدیدنظر در تقسیمات کشوری استان تهران جز

رهبر انقلاب 
تاکید کردند: 

برخی دولت های 
اسلامی به ظاهر 

در مجامع، 
جنایات رژیم 

صهیونیستی را 
محکوم کردند 

و برخی هم 
تاکنون محکوم 

نکرده اند اما 
این، قابل 

قبول نیست. 
کار اصلی 

آن است که 
شریان و جریان 

حیاتی رژیم 
صهیونیستی 

قطع شود

نماینده مهاباد در مجلس شورای اسلامی گفت: هیات نظارت آمده برای یک 
نماینده ای که در مجلس حضور دارد عدم التزام زده،تشخیص آن ها این گونه 
بوده است و شاید مستندات قانونی نداشته باشند و به خاطر بعضی مسائل 
پشت پرده این کار را کرده باشند یا اینکه فرماندار با نماینده زاویه داشته و مخالف 

بوده است یا نماینده با دولت اختلاف داشته و منتقد بوده است.
جلال محمودزاده درباره اصلاح بند ۱ ماده ۸۳ قانون انتخابات مجلس شورای 
اسلامی که بررسی آن حواشی زیادی را در صحن به دنبال داشت، گفت: دوره 
نمایندگی ۴ سال است و ما تا روز ۶ خرداد ۱۴۰۳ مسئولیت داریم و قسم خوردیم 
که مسائل و مشکلات مردم را پیگیری کنیم. نمی شود به نماینده ای در دوران 
انتخابات مراجعه کنند و مثلا کسی مشکل بانکی و اداری داشته باشد و یا 
تولیدکننده ای مشکل تولید داشته باشد، مراجعه کند و نماینده بگوید این ۴ یا 
۵ ماه باقی مانده به انتخابات نمی توانم کاری انجام دهم، این اصلا قابل توجیه 
نیست، کار مردم لنگ می شود. در این ماده موارد زیادی وجود دارد یکی از موارد 

این بود و مابقی هم موارد بر سر جای خودش است.
به گزارش ایلنا، این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: کسی 
که در دوران انتخابات به دید رأی جمع کردن بیاید مثلا به هیات های مذهبی 
و ورزشی پولی بدهد این کار خلاف است و هنوز هم این مساله در ماده وجود 

دارد.
وی ادامه داد: هنوز هم نمایندگان در این ۴ ماه ۵ باقی مانده از مجلس که 
حال بعضی از آنها هم برای دور بعد رأی می آورند مسئولت شان پا برجا است، 

اگر این ها نتوانند کارهای قانونی مردم حوزه انتخابیه خودشان را پیگیری و مکاتبه 
کنند، به ضرر مردم است. نمایندگان به این موضوع رأی دادند، یعنی نمایندگان 
تا آخرین روز کاری خودشان می توانند از طریق دستگاه های اجرایی مشکلات 

مردم را پیگیری کنند.
نماینده مهاباد در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این که بعد از اعلام نتایج 
هیأت های اجرایی از سوی افکار عمومی مطرح شد نماینده ای که عدم التزامش 
به نظام باعث عدم احراز صلاحیتش برای شرکت در انتخابات شده چگونه در 
مجلس فعالیت می کند، گفت: تشخیص یک بخش بر عهده ناظرین است که 
شاید تشخیص شان درست نباشد. مثلا هیات اجرایی آمده برای یک نماینده ای 
که در مجلس حضور دارد عدم التزام زده، تشخیص آن ها این گونه بوده است و 
شاید مستندات قانونی نداشته باشند و به خاطر بعضی مسائل پشت پرده این 
کار را کرده باشند یا اینکه فرماندار با نماینده زاویه داشته و مخالف بوده است 
یا نماینده با دولت اختلاف داشته و منتقد بوده است؛ این ها یک بهانه کلی 
آورده اند که نیاز به مدارک قانونی ندارد مثلا در این بند ذکر نشده است کسی که 
در محکمه قانونی حکم التزام دارد را شما می توانید ردش کنید و این یک چیز کلی 
است، بنابراین این بند را دادند. در مراحل بعدی به احتمال قوی این نماینده ها 
بازخواهند گشت یعنی هیات نظارت بر انتخابات مجلس این ها را تایید می کند 

و این ها باز می گردند.
وی افزود: نمی شود تصمیم اولیه هیات اجرایی را به این منزله دانست که حتما 
درست است و نسبت به نماینده تصمیم دقیقی گرفته شده است، بنابراین چون 

مرحله بعدی تجدیدنظر وجود دارد، نمی شود صددرصد نماینده ای را به این 
بندی که زدند، منتسب کرد.

محمودزاده یادآور شد: در دوره های قبل کسانی را داشتیم که حتی از علما 
بودند که برایشان عدم التزام به اسلام زدند، این بحث ها بحث سلیقه ای و بدون 

مستندات است که در مراحل بعدی رد می شود.
گفتنی است، در بند یک ماده ۸۳ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی آمده 
است که، علاوه بر جرائم مندرج در سایر مواد این قانون، ارتکاب رفتارهای زیر در 
فضای مجازی یا واقعی جرم محسوب و مرتکب به مجازات درجه شش موضوع 
ماده )۱۹( قانون مجازات اسلامی به استثنای حبس و محرومیت از داوطلبی در 

دو دوره نمایندگی مجلس محکوم می شود:
۱- هرگونه خرید و فروش مستقیم یا غیرمستقیم رأی یا فعالیت و تبلیغات 
برای  که  لوازمی  و  اقلام  توزیع  طریق  از  غیرمستقیم  و  مستقیم  انتخاباتی 
دریافت کننده جنبه انتفاعی داشته باشد، اعطای کمک های نقدی و غیرنقدی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی، اماکن عمومی و مذهبی، هیأت ها و امور خیریه، 

اعطای وام، پاداش و یا امتیازات از زمان ثبت نام در انتخابات«.
قانون   ۸۳ ماده   ۱ بند  انتهای  به  است:  آمده  طرح  این  واحده  ماده  در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی عبارت »ارجاع و پیگیری تقاضاهای مردم به 
دستگاه های اجرایی و مراجع قانونی و همچنین پیگیری امور حوزه انتخابیه از 
شمول این حکم مستثنی است. این حکم از زمان تصویب لازم الاجرا است.« 

اضافه می شود.

نماینده مهاباد در مجلس مطرح کرد
شاید برخی رد صلاحیت ها به دلیل مسائل پشت پرده باشد
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